Akvaristika⇒ Akvarijní zářivkové trubice
Aquarelle /89 (akvaristika)
Zdroje pro speciální aplikace
A
B
Světelný zdroj:
• Nízkotlaké fluorescentní
rtut’ové výbojky

Foto
písmeno
Objednací kód
(Ra) (lm) 8711500...
TL 8W/89 FAM 10X25BOX G5 Aquarelle 70 340 1 B 627810 27
TL-D 15W/89 SLV 6 G13 Aquarelle 70 750 2 A 620217 10
TL-D 18W/89 SLV 6 G13 Aquarelle 70 1020 3 A 620248 10
TL-D 30W/89 SLV 6 G13 Aquarelle 70 1820 4 A 620279 10
TL-D 36W/89 SLV 6 G13 Aquarelle 70 2450 5 A 620309 10
TL-D 38W/89 SLV 25 G13 Aquarelle 70 2380 6 A 628718 40
TL-D 58W/89 SLV 6 G13 Aquarelle 70 3800 7 A 620330 10
Rozměry (mm)
Obr. A B C D
č. max. min. max. max. max.
1 288.3 293.0 295.4 302.5 16
Rozměry (mm)
Obr. A B C D
č. max. min. max. max. max.
2 437.4 442.1 444.5 451.6 28
3 589.8 594.5 596.9 604 28
4 894.6 899.3 901.7 908.8 28
5 1199.4 1204.1 1206.5 1213.6 28
6 1047 1051.7 1054.1 1061.2 28
7 1500 1504.1 1507.1 1514.2 28
20. října 2004 691
Akvaristika⇒ Akvarijní zářivkové trubice
Aquarelle /89 (akvaristika)
Zdroje pro speciální aplikace
Technická data
Název produktu Teplota
chromatič-
nosti
Napětí
zdroje
Proud Měrný
výkon
zdroje s
elektromag-
netickým
předřadní-
kem
Pokles
po 2000
hod
Pokles
po 5000
hod
Funkční
životnost
Stmívatelný Použití Doporučený
předřadník
(K) (V) (A) (lm/W) (%) (%) (h)
TL 8W/89 10000 56 0.150 48 15 20 8000 Ano Aquarium HF-M 109 TL
TL-D 15W/89 10000 51 0.335 49 - - 8000 Ano Aquarium BTA 15 L31
TL-D 18W/89 10000 59 0.360 57 - - 8000 Ano Aquarium HF-P 118 TLD
TL-D 30W/89 10000 98 0.360 61 - - 8000 Ano Aquarium BTA 30 L31
TL-D 36W/89 10000 103 0.440 68 - - 8000 Ano Aquarium HF-P 136 TLD
TL-D 38W/89 10000 104 0.430 63 - - 8000 Ano Aquarium HF-P 138 TLD
TL-D 58W/89 10000 111 0.670 65 - - 8000 Ano Aquarium HF-P 158 TLD
Logistická data
Název produktu Typ